
M
platné ke dni: 18.5.2025, 10:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem o věcičky z mého bazárku.

  Věci prodávám většinou nošené naší rodinkou nebo kamarádce po synkovi, ale zachovalé, případně se snažím upozornit na
vady. Věcičky posílám po připsání částky na účet, a to nejpozději do 2 dnů.

  Jelikož pracuji na směny ,může stát, že hned neodpovím na Vaše objednávky, mějte prosím strpení, odpovím následující den.

  V případě,že budete spokojeni, moc mě potěší Vaše kladné hodnocení,jinak myslím,že je možné vše vyřešit dohodou,pokud
by se Vám snad něco nezdálo,nepište prosím hned negativní hodnocení.

  Jinak podmínky standartní : rezervace 7 dní, po dohodě i více, poštovné dle tarifů České pošty. Dotazy ohledně změření,
barvy, velikosti, atd. se neberou jako závazná objednávka.

  Posílám většinou formou cenného dopisu nebo cenného balíku,to lze v případě ztráty zjistit a hlavně je to pojištěné. Na Vaši
žádost zašlu i obyčejně, ale musíte počítat s rizikem,že takovouto zásilku už není možné vypátrat v případě ztráty, není od ní
žádný doklad !!!!
  Na dobírku po předchozích špatných zkušenostech nezasílám !!

  Těším se na obchůdky s Vámi a doufám,že Vás nezklamu.
  Martina
 PROSÍM , nenabízejte**** VÝMĚNU**** mimo album " Vyměním " a nežádejte poštovné *** ZDARMA*****!!!! Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

